
 

 

PORTARIA Nº 113/2021, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

 

REVOGA A PORTARIA 352/2020 QUE DESIGNOU 

O PRESIDENTE DO CMD – CONSELHO 

MUNICIPAL DE DESPORTOS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

   

 

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble-RS, no uso 

das atribuições e de acordo com as disposições contidas na Lei Municipal nº 934/2006, 

de 23 de Novembro de 2006,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Revogar a designação do Sr. LORECI MANOEL ANTONIO, do 

Cargo de Presidente do CMD – Conselho Municipal de Desportos, designado pela 

Portaria 352/2020, de 18 de Novembro de 2020. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a data de 01 de janeiro de 2021. 

 

 

                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, 

RS, AOS 03 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

                                                                            LUIZ ANGELO DEON, 

                                                              PREFEITO MUNICIPAL  

              

                                               

Registre-se e Publique-se: 

 

Taís Garbin Cagnini 

Secretária Municipal da Administração. 

 

 

 

 

 


